
KELIONĖS APRAŠYMAS
Korfu - Potamaki Beach 3*

2022-03-16

Viešbučio aprašymas

Iki žvyro paplūdimio: ~10 m.
Iki kurorto centro (Benitsės): ~250 m.
Iki oro uosto (Korfu): ~11 km.
 
Šis 3 žvaigždučių viešbutis yra įsikūręs Graikijoje, Korfu (Kerkyros) saloje, pietryčių pakrantės dalyje. Potamaki Beach svečius
džiugins profesionaliu aptarnavimu, atnaujintu interjeru bei viešbučio lokacija. Potamaki Beach buvo įkurtas 1975 m. ir buvo
pirmasis viešbutis kaimelyje, suvaidinęs labai svarbų vaidmenį plėtojant turizmą Benitsėje. Potamaki Beach yra įsikūręs tarp
nepaprastai gražaus kalno ir jūros derinio, todėl gamtos mylėtojai tikrai turės į ką pasižvalgyti būnant viešbučio teritorijoje.
 
Potamaki Beach viešbutis siūlo šeimai ar draugų kompanijai pritaikytą apgyvendinimą prie pat jūros. Šiame viešbutyje, šeimos
galės mėgautis 2 baseinais, iš kurių 1 yra skirtas vaikams, o prie jų turės galimybę pailsėti ant gultų su skaniu gėrimu rankoje iš
viešbučio baro. Potamaki Beach viešbutyje yra restoranas, kuriame svečiai galės paragauti Viduržemio jūros ir graikiškų
patiekalų. Pavalgius restorane, keliautojai turės galimybę nueiti iki paplūdimio arba aktyviau praleisti laiką žaidžiant stalo tenisą,
biliardą ar sudalyvauti pramoginiuose renginiuose, kurie vyksta periodiškai. 
 
Potamaki Beach viešbučio kambariai, kurių yra 165 – tvarkingi, jaukūs ir turintys visus patogumus. Visuose kambariuose yra
įrengtas nemokamas bevielis internetas, telefonas ir televizorius. Viešbučio standartiniuose numeriuose yra dušas, oro
kondicionierius, plaukų džiovintuvas bei mini šaldytuvas. Potamaki Beach dauguma kambarių yra su vaizdu į jūrą, šio viešbučio
teritorijoje yra automobilių stovėjimo aikštelė. Norintiems pailsėti prie baseino – galimybė pasinaudotigultais ir skėčiais nuo
saulės. 

Rekomenduojamos ekskursijos
Paksai - Antipaksai ir Mėlynųjų urvų kruizas – Smagi dienos išvyka. Pasižvalgysite po kosmopolitiškąją Paksų salą, kur
Europos turtuoliai jachtas švartuoja šalia žvejų valtelių, plauksite į magiškus Mėlynuosius urvus. Teigiama, kad tai buvo Marko
Antonijaus ir Kleopatros susitikimų vieta. Vaizdai pribloškia, o krištolo skaidrumo vanduo atima žadą. Paskutinė stotelė – maža
Antipaksų sala su ilgais smėlėtais paplūdimiais. Čia atsipūsite plaukiodami ir džiaugdamiesi Jonijos jūros grožiu.
 
Apžvalginė ekskursija po salą – Turėsite galimybę pamatyti tai, ką Korfu sala turi pasiūlyti geriausia. Pakeliui į senovinę salos
sostinę Kerkyrą pervažiuosite Nisakio, Ipsos ir Dasijos miestelius. Atvykę į salos sostinę aplankysite svarbiausias vietas, įskaitant
Šv. Spiridono bažnyčią, sužinosite apie istorinius pokyčius bėgant metams. Taip pat turėsite laisvo laiko apsipirkti, pasivaikščioti
siauromis akmenimis grįstomis gatvelėmis. Važiuodami pakrantės keliu galėsite nufotografuoti žymiąją Pelės salą. Aplankysite
Achiliono rūmus, juose esantį muziejų ir sodus. Vykdami gilyn į salą pasieksite vaizdingiausią krašto gyvenvietę – Paleokastritsą.
Pirmiausia užsuksite į XIII a. vienuolyną ir nuo kalvos pasigrožėsite atsiveriančia panorama. Nuostabioje įlankoje galėsite
atsipalaiduoti paplūdimyje ar paplaukioti laiveliais.

Benitsės
Benitsės – kurortinis miestelis, įsikūręs Korfu (Kerkyros) salos pietryčių dalyje. Benitsės yra nedidelis, bet labai gražus kurortinis
miestelis, galintis patenkinti visų keliautojų poreikius. Šis kurortas įsuks į tipinį graikišką šurmulį, tai vienas iš nedaugelio
miestelių, kuris vis dar išlaiko savo tradicinį graikišką stilių. Benitsės kvapą gniaužiančioje gamtoje, galima išvysti pasislėpusius
senus pastatus, senovinius vilos griuvėsius ir romėnų pirtis. Kadangi šis miestelis yra kurortinis, daugiausia gyvenimo verda
išilgai pakrantės – ten keliautojai ras ne tik įvairių pramogų, tačiau ir ramybę bei privatumą. Benitsėje yra daugybė įvairių
paplūdimių – akmenuoti, smėlio, maži, kuriuose keliautojai turės galimybę išbandyti vandens sporto linksmybes bei išsinuomoti
laivelius. Šis miestelis siūlo ne tik įvairaus tipo apgyvendinimą, bet ir daugybę barų, kavinių, restoranų. Keliautojams, norintiems
pakeisti aplinką ir daugiau ką pamatyti – galimybė vietiniu autobusu pasiekti Korfų miestą. Be to, galima išsinuomoti džipus,
motociklus ar dviračius

Pastabos
- nurodyta kainai galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.potamakibeachhotel.com
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-potamaki-beach-3

https://www.potamakibeachhotel.com/
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/korfu-potamaki-beach-3

